от 10.02.2020 года
Периодическое печатное издание Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020                                                    с.Ускюль                                                 №6

О внесении изменений в постановление от 17.012.2015 №48 «Определение перечня должностных лиц  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Во исполнение закона Новосибирской области № 485-ОЗ от 27.04.2010 г. «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных районов и городских округов Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений» (в ред. Закона Новосибирской области от 07.07.2011 № 103-ОЗ)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на следующий состав:

         - глава Ускюльского сельсовета Антонова Ирина Юрьевна,

         - специалист по земле Киршбаум Лариса  Владимировна,

         - специалист Ульянова Мария Леонидовна.

2. Исключить статьи: 12.5, 7.1, 7.3, 9.4, 10.3 и 11.7 из перечня статей.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном местном издании  «Ускюльский Вестник» и на официальном сайте в сети интернет.

Глава  Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                  И.Ю. Антонова

	  Учредитель:
Администрация  Ускюльского сельсовета
	    Адрес:

632132 с. Ускюль

Ул. Центральная 14
	Издатель:

Администрация Ускюльского сельсовета
	Тираж 100 экз.

Тел. (383) 64 48 143